componenti, e  per la costituzione di n. 1 Gruppo di lavoro per il Mullinguismo formato da massimo n. 2
componenti, aventi durata  fino al 15/05/2025, a docenti in servizio presso l’I.C. 02 LEGNAGO,  per un
importo  massimo  rispettivamente  pari  a  €  3.021,17  (euro  tremilaventuno/17) corrispondente al 10%
dell’importo assegnato per il Gruppo A), e per il Gruppo B) pari ad €828,21 (euro ottocentoventotto/21)
corrispondente al 10% dell’importo assegnato, importo inteso al lordo  di ogni altro onere  [lordo stato].
Nello specifico, gli incarichi da attribuire prevedono rispettivamente  l’espletamento dei seguenti compiti:

- Compiti del Gruppo di lavoro per l’orientamento     e     tutoraggio     per     le     STEM